标讯地区: 铜仁市 品目: 货物

更正(延期)公告

1、项目名称:铜仁一中初级中学精品录播、常态化录播、移动录播设备采购项目

2、原项目名称:铜仁一中初级中学精品录播、常态化录播、移动录播设备采购项目

3、项目编号:TRZFCG-2020-023

4、项目序列号: TRZFCG-2020-023

5、项目联系人: 黄丽

6、项目联系电话: 0856-3912922

7、采购方式:公开招标

8、首次公告日期: 2020年1月21日

9、变更事项及内容(适用于更正公告):

根据《铜仁市公共资源交易中心(产权交易中心)关于暂停公共资源交易活动的通知》,为应对当前新型冠状病毒感染肺炎疫情防控,降低病毒传播扩散风险,本项目暂停开标,恢复公共资源交易活动时间另行通知,开标时间及保证金缴纳截止时间另行通知,对此带来的不便,我们深表歉意。感谢对铜仁市公共资源交易中心工作的支持和理解,敬请谅解。

10、延期时间(适用于延期公告):

11、PPP 项目: 否

12、采购人单位名称:铜仁一中初级中学

联系地址:铜仁一中初级中学

项目联系人:王老师

联系电话:13312456199

13、采购代理机构全称: 铜仁市公共资源交易中心

采购代理机构地址:铜仁市公共服务中心四楼(川硐麒龙国际会展城)

项目联系人:黄丽

联系电话:0856-3912922

附件:

公司名称:铜仁市公共资源交易中心 2020年2月3日